

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 201508

**Stavba:** Chodník podél sil.II/106 v obci Chlístov

JKSO:

Místo: Chlístov

CC-CZ:

Datum: 1.9.2017

Objednatel:

Obec Chlístov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Diostav s.r.o

IČ:

01414551

DIČ:

CZ01414551

Projektant:

ing.Pavel Kubísek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing.Pavel Kubísek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 985 149,13
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

**Cena bez DPH** **1 985 149,13**

DPH základní	21,00%	ze	1 985 149,13	416 881,32
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 2 402 030,45**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 201508

**Stavba:** Chodník podél sil.II/106 v obci Chlístov

Místo: Chlístov

Datum: ##

Objednatel: Obec Chlístov

Projektant: ing.Pavel Kubísek

Zhotovitel: Diostav s.r.o

Zpracovatel: ing.Pavel Kubísek

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 985 149,13</b>	<b>2 402 030,45</b>
SO 101a	Chodník,uznatelné náklady	990 068,85	1 197 983,31
SO 101b	Chodník,neuznatelné náklady	140 657,72	170 195,84
SO 301	Odvodnění	296 558,26	358 835,49
SO 401a	Veřejné osvětlení,uznatelné náklady	82 879,12	100 283,74
SO 401b	Veřejné osvětlení,neuznatelné náklady	390 528,41	472 539,38
SO 701	Přístřešek autobusové zastávky	84 456,77	102 192,69
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>1 985 149,13</b>	<b>2 402 030,45</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chodník podél sil.II/106 v obci Chlístov

**Objekt: SO 101a - Chodník,uznatelné náklady**

JKSO:

Místo:

Chlístov

CC-CZ:

Datum:

01.09.2017

Objednatel:

Obec Chlístov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Diostav s.r.o

IČ:

01414551

DIČ:

CZ01414551

Projektant:

ing.Pavel Kubísek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing.Pavel Kubísek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

990 068,85

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**990 068,85**

DPH základní

21,00%

ze

990 068,85

207 914,46

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 197 983,31**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodník podél sil.II/106 v obci Chlístov

**Objekt: SO 101a - Chodník,uznatelné náklady**

Místo: Chlístov Datum: 01.09.2017  
Objednatel: Obec Chlístov Projektant: ing.Pavel Kubísek  
Zhotovitel: Diostav s.r.o Zpracovatel: ing.Pavel Kubísek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>990 068,85</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	940 068,85
1 - Zemní práce	176 783,09
2 - Zakládání	1 302,00
4 - Vodorovné konstrukce	35 784,00
5 - Komunikace pozemní	380 903,51
8 - Trubní vedení	51 100,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	294 196,25
99 - Přesun hmot	27 621,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	50 000,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	50 000,00
VP - Vícepráce	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>990 068,85</b>

# ROZPOČET

Stavba: Chodník podél sil.II/106 v obci Chlístov

**Objekt: SO 101a - Chodník,uznatelné náklady**

Místo: Chlístov Datum: 01.09.2017  
 Objednatel: Obec Chlístov Projektant: ing.Pavel Kubísek  
 Zhotovitel: Diostav s.r.o Zpracovatel: ing.Pavel Kubísek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**990 068,85**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**940 068,85**

#### 1 - Zemní práce

**176 783,09**

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	74,000	25,00	1 850,00
"0,187-KÚ vpravo"18,00+56,00					74,000		
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m <sup>2</sup>	74,000	15,00	1 110,00
"0,187-KÚ vpravo"18,00+56,00					74,000		
3	K	112101121	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm	kus	25,000	32,00	800,00
"0,187-KÚ vpravo"25,00					25,000		
4	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	25,000	200,00	5 000,00
"0,187-KÚ vpravo"25,00					25,000		
5	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m <sup>2</sup> z velkých kostek do lože z kameniva	m <sup>2</sup>	53,115	120,00	6 373,80
"vozovka vpravo ZÚ- 0,057"20,40*0,60+(20,80+10,10)*1,00+5,25*1,5 0+2,10*1,00					53,115		
6	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m <sup>2</sup> z kameniva drceného tl 300 mm	m <sup>2</sup>	78,210	48,00	3 754,08
"stávající autobusový záliv vlevo"78,21					78,210		
7	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m <sup>2</sup> z betonu prostého tl 150 mm	m <sup>2</sup>	12,892	42,00	541,46
"vozovka vpravo 0,021- 0,057"(0,48+0,35)/2*20,80+4,26					12,892		
8	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m <sup>2</sup> živičných tl 100 mm	m <sup>2</sup>	181,380	40,00	7 255,20
"vozovka vpravo"41,32+30,05+31,80					103,170		
"vozovka vlevo"78,21					78,210		
<b>Součet</b>					<b>181,380</b>		
9	K	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m <sup>2</sup> bez překážek v trase	m <sup>2</sup>	173,345	49,00	8 493,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"živičná vozovka vpravo podél obrub"297,14*0,50		148,570		
			"živičná vozovka vlevo autobusový záliv"49,55*0,50		24,775		
			<b>Součet</b>		<b>173,345</b>		
10	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	5,200	44,00	228,80
			"vpravo v KÚ"5,20		5,200		
11	K	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	5,412	800,00	4 329,60
			"podezdívka oplocení ZÚ-0,057"(2,60+13,35+20,80+8,35)*0,30*0,40		5,412		
12	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	56,521	45,00	2 543,45
			"Výkaz kubatur sejmutí ornice"(523,98+41,23)*0,10		56,521		
13	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	152,100	170,00	25 857,00
			"Výkaz kubatur výkop"131,01+21,09		152,100		
14	K	122402201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 5	m3	12,780	170,00	2 172,60
			"Výkaz kubatur vozovka"11,67+1,11		12,780		
15	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	23,860	170,00	4 056,20
			"přípojky UV 1-5"1,90*4*0,60*1,10+9,30*0,60*0,70		8,922		
			"základy oplocení čp.9 a 25"(2,60+1,30+13,65+20,83+8,30)*0,40*0,80		14,938		
			<b>Součet</b>		<b>23,860</b>		
16	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	6,252	170,00	1 062,84
			"UV 1-5"1,00*1,00*1,20*5		6,000		
			"RŠ 5"0,60*0,60*0,70		0,252		
			<b>Součet</b>		<b>6,252</b>		
17	K	162301405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	25,000	37,00	925,00
			"0,187-KÚ vpravo"25,00		25,000		
18	K	162301415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	25,000	47,00	1 175,00
			"0,187-KÚ vpravo"25,00		25,000		
19	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	25,000	51,00	1 275,00
			"0,187-KÚ vpravo"25,00		25,000		
20	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	650,970	76,00	49 473,72
			"meziskládka ornice"56,521*2		113,042		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"meziskládka zeminy výkop"152,10+14,938		167,038		
			"meziskládka zeminy násyp"370,89		370,890		
			<b>Součet</b>		<b>650,970</b>		
21	K	162601152	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	14,976	76,00	1 138,18
			"meziskládka zemina"(12,78-5,292)*2		14,976		
22	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	5,292	148,00	783,22
			12,78-7,488		5,292		
23	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	404,752	35,00	14 166,32
			"meziskládka ornice"56,521		56,521		
			"meziskládka zeminy"152,10+14,941		167,041		
			"meziskládka zeminy SO 301"181,19		181,190		
			<b>Součet</b>		<b>404,752</b>		
24	K	167101151	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3	m3	12,780	35,00	447,30
			"meziskládka zeminy"12,78		12,780		
25	K	171101102	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 96 % PS	m3	370,890	32,00	11 868,48
			"Výkaz kubatur násyp"342,09+28,80		370,890		
26	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	236,342	15,00	3 545,13
			"meziskládka ornice"56,521		56,521		
			"meziskládka zeminy"152,10+12,78+14,941		179,821		
			<b>Součet</b>		<b>236,342</b>		
27	K	174201201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	kus	25,000	190,00	4 750,00
			"0,187-KÚ vpravo"25,00		25,000		
28	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,190	120,00	262,80
			"UV 1-5"(1,20-0,762)*5		2,190		
29	M	583312010	štěrkopísek netříděný stabilizační zemina	t	4,380	180,00	788,40
			"ÚV 1-5"2,19*2,00		4,380		
30	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	717,040	15,00	10 755,60
			"chodník vpravo"518,18		518,180		
			"chodník vlevo"66,46		66,460		
			"vjezdy vpravo"38,74		38,740		
			"záliv autobusové zastávky vlevo"93,66		93,660		
			<b>Součet</b>		<b>717,040</b>		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	212752312	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 150 mm včetně lože otevřený výkop	m	9,300	140,00	1 302,00

"přípojka UV 5"9,30 9,300

#### 4 - Vodorovné konstrukce

35 784,00

32	K	451315134	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 200 mm	m2	63,900	560,00	35 784,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

"Výkaz kubatur beton c 12/15"(11,67+1,11)/0,20 63,900

#### 5 - Komunikace pozemní

380 903,51

33	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	678,300	70,00	47 481,00
----	---	-----------	------------------------------------	----	---------	-------	-----------

"chodník vpravo"518,18 518,180

"chodník vlevo"66,46 66,460

"autobusový záliv vlevo"93,66 93,660

**Součet 678,300**

34	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	38,740	120,00	4 648,80
----	---	-----------	------------------------------------	----	--------	--------	----------

"vjezdy vpravo"38,74 38,740

35	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	93,660	240,00	22 478,40
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

"autobusový záliv vlevo"93,66 93,660

36	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	93,660	280,00	26 224,80
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

"autobusový záliv vlevo"93,66 93,660

37	K	573191111	Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2	m2	267,005	23,00	6 141,12
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

"vozovka podél obruby vpravo"297,14\*0,50 148,570

"vozovka vlevo"93,66+49,55\*0,5 118,435

**Součet 267,005**

38	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	187,320	15,00	2 809,80
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

"autobusový záliv vlevo"93,66\*2 187,320

39	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	118,435	220,00	26 055,70
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

"autobusový záliv vlevo"93,66+49,55\*0,5 118,435

40	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	148,570	254,00	37 736,78
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

"vozovka podél obruby vpravo"297,14\*0,50 148,570

41	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	93,660	260,00	24 351,60
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

"autobusový záliv vlevo"93,66 93,660

42	K	596211123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	584,640	140,00	81 849,60
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"chodník vpravo"518,18		518,180		
			"chodník vlevo"66,46		66,460		
			<b>Součet</b>		<b>584,640</b>		
43	M	592451100	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní	m2	562,368	128,00	71 983,10
			"chodník vpravo"31,39+41,45+93,03+159,75+43,06+131,86		500,540		
			"chodník vlevo"56,26		56,260		
			<b>Součet</b>		<b>556,800</b>		
44	M	592451110	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm červená	m2	12,360	240,00	2 966,40
			"autobusová zastávka vpravo"6,00		6,000		
			"autobusová zastávka vlevo"6,00		6,000		
			<b>Součet</b>		<b>12,000</b>		
45	M	592451190	dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	16,315	390,00	6 362,85
			"chodník vpravo"0,80+2,80+1,20+2*2,62+1,60		11,640		
			"chodník vlevo"0,60+2,40+1,20		4,200		
			<b>Součet</b>		<b>15,840</b>		
46	K	596211124	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B	m2	584,640	10,00	5 846,40
			"chodník vpravo"518,18		518,180		
			"chodník vlevo"66,46		66,460		
			<b>Součet</b>		<b>584,640</b>		
47	K	596211220	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	38,740	150,00	5 811,00
			"vjezdy vpravo"38,74		38,740		
48	M	592451090	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní	m2	30,076	170,00	5 112,92
			"vjezdy vpravo"6,40+8,40+6,40+8,00		29,200		
49	M	592452671	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	9,826	290,00	2 849,54
			"vjezd vpravo"2,16+2,66+2,16+2,56		9,540		
50	K	596211224	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B	m2	38,740	5,00	193,70
			"vjezdy vpravo"38,74		38,740		
<b>8 - Trubní vedení</b>							<b>51 100,00</b>
51	K	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	7,600	40,00	304,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					"přípojky uličních vpustí UV1-4"1,90*4	7,600	
52	M	286112620	trubka KGEM s hrdlem 150X4,7X1M SN8KOEEX,PVC	kus	7,600	170,00	1 292,00
					"přípojky uličních vpustí UV1-5"1,90*4	7,600	
53	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	2,000	55,00	110,00
					"přípojky UV 2 a 5"2,00	2,000	
54	M	286113610	koleno kanalizace plastové KGB 150x45 °	kus	1,000	94,00	94,00
					"přípojka UV 2"1,00	1,000	
55	M	286115100	redukce kanalizace plastová KGR 250/150	kus	1,000	190,00	190,00
					"přípojka UV 5,přechod na kanalizaci"1,00	1,000	
56	K	895170201	Drenážní šachta z PP šachtové dno DN 400 usazovací prostor 35 l	kus	1,000	1 280,00	1 280,00
					"RŠ 5"1,00	1,000	
57	K	895170301	Drenážní šachta z PP DN 400 šachtové prodloužení s drážkou světlé hloubky 400 mm	kus	1,000	1 970,00	1 970,00
					"RŠ 5"1,00	1,000	
58	K	895170331	Drenážní šachta z PP DN 400 nástavec teleskopický pro zatížení 12,5 t	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
					"RŠ 5"1,00	1,000	
59	K	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	5,000	900,00	4 500,00
					"UV 1-5"5,00	5,000	
60	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	5,000	230,00	1 150,00
					"UV 1-5"5,00	5,000	
61	M	592238540	skruž betonová pro uliční vpust's výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	5,000	690,00	3 450,00
					"UV 1-5"5,00	5,000	
62	M	592238570	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/295/5b, 45x30x5 cm	kus	4,000	370,00	1 480,00
					"UV 1-4"4,00	4,000	
63	M	592238560	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/195/5c, 45x20x5 cm	kus	1,000	280,00	280,00
					"UV 5"1,00	1,000	
64	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	5,000	120,00	600,00
					"UV 1-5"5,00	5,000	
65	M	592238750	koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300	kus	5,000	230,00	1 150,00
					"UV 1-5"5,00	5,000	
66	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámců hmotností nad 50 do 100 kg	kus	5,000	250,00	1 250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"poklop podobrubníkové vpusti UV 1-5"5,00		5,000		
67	M	592238790	uliční vpust s bočním vtokem	kus	5,000	5 900,00	29 500,00
			"UV 1-5"5,00		5,000		
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>294 196,25</b>
68	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	170,00	340,00
			"IP 6 Přechod pro chodce"2,00		2,000		
69	M	404442320	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm	kus	2,000	3 500,00	7 000,00
			"IP 6 Přechod pro chodce"2,00		2,000		
70	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	540,00	1 080,00
			"sloupek DZ IP 6"2,00		2,000		
71	M	404452350	sloupek Al 60 - 350	kus	2,000	1 720,00	3 440,00
72	M	404452400	patka hliníková HP 60	kus	2,000	680,00	1 360,00
73	M	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	2,000	92,00	184,00
74	K	915121112	Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm retroreflexní bílou barvou vodící čáry	m	38,770	140,00	5 427,80
			"autobusový záliv vlevo V4 0,5/0,5/0,25"7,60+17,00		24,600		
			"autobusový záliv vlevo V4 0,25"14,17		14,170		
			<b>Součet</b>		<b>38,770</b>		
75	K	915231112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	19,500	90,00	1 755,00
			"V 07 Přechod pro chodce"19,50		19,500		
76	K	915231116	Vodorovné dopravní značení retroreflexním žlutým plastem přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	63,000	90,00	5 670,00
			"V 11a Zastávka autobusu"31,50*2		63,000		
77	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	38,770	15,00	581,55
			"autobusový záliv vlevo V4 0,5/0,5/0,25"7,60+17,00		24,600		
			"autobusový záliv vlevo V4 0,25"14,17		14,170		
			<b>Součet</b>		<b>38,770</b>		
78	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	82,500	15,00	1 237,50
			"V 07 Přechod pro chodce"19,50		19,500		
			"V 11a Autobusová zastávka"31,50*2		63,000		
			<b>Součet</b>		<b>82,500</b>		
79	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	358,090	250,00	89 522,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"chodník vpravo"2,00+6,61+31,73+56,30+117,36+8,30+8,40+59,14+7,30		297,140		
			"chodník vlevo"1,50+18,98+14,00+17,22		51,700		
			"vjezdy vpravo"4,00+5,25		9,250		
			<b>Součet</b>		<b>358,090</b>		
80	M	592174500	<i>obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm</i>	kus	35,000	110,00	3 850,00
			"autobusová zastávka vpravo"12,00+5,00		17,000		
			"autobusová zastávka vlevo"14,00+4,00		18,000		
			<b>Součet</b>		<b>35,000</b>		
81	M	592174600	<i>obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm</i>	kus	256,590	80,00	20 527,20
			"chodník vpravo"297,14-(17,00+31,75+17,00)		231,390		
			"chodník vlevo"51,70-(18,00+4,50+4,00)		25,200		
			<b>Součet</b>		<b>256,590</b>		
82	M	592174680	<i>obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm</i>	kus	36,250	140,00	5 075,00
			"chodník vpravo"4,00+5,25+3,00+4,00+5,00+2*3,50++3,50		31,750		
			"chodník vlevo"1,50+3,00		4,500		
			<b>Součet</b>		<b>36,250</b>		
83	M	592174690	<i>obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm</i>	kus	21,000	290,00	6 090,00
			"chodník vpravo"17,00		17,000		
			"chodník vlevo"4,00		4,000		
			<b>Součet</b>		<b>21,000</b>		
84	M	592174120	<i>obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x20 cm</i>	kus	9,250	85,00	786,25
			"vjezdy vpravo"4,00+5,25		9,250		
85	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	250,700	135,00	33 844,50
			"chodník vpravo"1,75+1,20+41,87+80,16+21,41+2*2,00+64,80+2,35		217,540		
			"chodník vlevo"19,47+6,44+1,08+1,10+3,07+2,00		33,160		
			<b>Součet</b>		<b>250,700</b>		
86	M	592172110	<i>obrubník betonový zahradní Granitoid ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm</i>	kus	250,700	48,00	12 033,60
87	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící závlivku v živičném krytu	m	349,690	45,00	15 736,05
			"vpravo podél obruby"297,14+4*0,50		299,140		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"vlevo"49,55+2*0,50		50,550		
			<b>Součet</b>		<b>349,690</b>		
88	K	919121111	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	349,690	55,00	19 232,95
			"vpravo podél obruby"297,14+4*0,50		299,140		
			"vlevo"49,55+2*0,50		50,550		
			<b>Součet</b>		<b>349,690</b>		
89	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	349,690	45,00	15 736,05
			"vpravo podél obruby"297,14+4*0,50		299,140		
			"vlevo"49,55+2*0,50		50,550		
			<b>Součet</b>		<b>349,690</b>		
90	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	4,008	850,00	3 406,80
			"zed" oplocení čp.25"8,35*1,60*0,30		4,008		
91	K	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	0,810	850,00	688,50
			"sloupky vstup čp.9"0,45*0,45*2,00*2		0,810		
92	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	6,300	180,00	1 134,00
			"autobusová zastávka vlevo"3,00+3,30		6,300		
93	K	966005311	Rozebrání a odstranění silničního svodidla s jednou pásnicí	m	12,000	240,00	2 880,00
			"o,149 vpravo"12,00		12,000		
94	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	3,000	320,00	960,00
			"označení přechodu pro chodce vlevo"1,00		1,000		
			"stávající DZ vpravo"2,00		2,000		
			<b>Součet</b>		<b>3,000</b>		
95	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	80,00	80,00
			"stávající IP 6 vpravo"1,00		1,000		
96	K	966008112	Bourání trubního propustku do DN 500	m	16,100	340,00	5 474,00
			"vozovka vpravo"5,00+11,10		16,100		
97	K	966071822	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	20,800	34,00	707,20
			"oplocení čp.25"20,80		20,800		
98	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	14,700	20,00	294,00
			"oplocení čp.9"1,35+13,35		14,700		
99	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m2	kus	2,000	110,00	220,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"vrátka čp.9 a 25"2,00		2,000		
100	K	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2	kus	2,000	110,00	220,00
			"vjezdová vrata čp.9 a 25"2,00		2,000		
<b>99 - Přesun hmot</b>							<b>27 621,80</b>
101	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	113,653	42,00	4 773,43
			"kamenivo"31,284		31,284		
			"beton"2,901+15,778		18,679		
			"živice"32,830+22,188		55,018		
			"cihelná sut"7,214+1,458		8,672		
102	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 022,877	6,00	6 137,26
			"skládky MF Poříčí"113,653*9		1 022,877		
103	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	25,332	42,00	1 063,94
			"kamenná dlažba"22,149		22,149		
			"betonové obrubníky"1,066		1,066		
			"kovové prvky"0,221+0,504+0,246+0,052+0,136+0,384+0,570+0,004		2,117		
104	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	227,988	6,00	1 367,93
			25,332*9		227,988		
105	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	113,653	30,00	3 409,59
			113,653		113,653		
106	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	25,332	30,00	759,96
			25,332		25,332		
107	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	19,745	70,00	1 382,15
			"skládky MF Poříčí"2,901+15,778+1,066		19,745		
108	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	55,018	70,00	3 851,26
			32,830+22,188		55,018		
109	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	39,956	70,00	2 796,92
			31,284+7,214+1,458		39,956		
110	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	259,920	8,00	2 079,36

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

50 000,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**0 - Vedlejší rozpočtové náklady**

**50 000,00**

111	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
-----	---	-----------	------------------------------	----	-------	----------	----------

"zaměření skutečného provedení stavby"1,00 1,000

112	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
-----	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

113	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
-----	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------

114	K	079002000	Ostatní provozní vlivy DIO	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
-----	---	-----------	----------------------------	----	-------	-----------	-----------

"Dopravně inženýrské opatření,zpracování,projednání a realizace"1 1,000

**VP - Vícepráce**

**0,00**

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chodník podél sil.II/106 v obci Chlístov

**Objekt: SO 101b - Chodník,neuznatelné náklady**

JKSO:

Místo:

Chlístov

CC-CZ:

Datum:

01.09.2017

Objednatel:

Obec Chlístov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Diostav s.r.o

IČ:

01414551

DIČ:

CZ01414551

Projektant:

ing.Pavel Kubísek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing.Pavel Kubísek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

140 657,72

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**140 657,72**

DPH základní

21,00%

ze

140 657,72

29 538,12

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**170 195,84**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodník podél sil.II/106 v obci Chlístov

**Objekt: SO 101b - Chodník,neuznatelné náklady**

Místo: Chlístov Datum: 01.09.2017  
Objednatel: Obec Chlístov Projektant: ing.Pavel Kubísek  
Zhotovitel: Diostav s.r.o Zpracovatel: ing.Pavel Kubísek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

## 1) Náklady z rozpočtu 140 657,72

HSV - Práce a dodávky HSV	140 657,72
1 - Zemní práce	25 413,12
2 - Zakládání	37 185,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	45 496,52
5 - Komunikace pozemní	20 899,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 663,50
VP - Vícepráce	0,00

## 2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 140 657,72**

# ROZPOČET

Stavba: Chodník podél sil.II/106 v obci Chlístov

**Objekt:** SO 101b - Chodník,neuznatelné náklady

Místo: Chlístov Datum: 01.09.2017  
 Objednatel: Obec Chlístov Projektant: ing.Pavel Kubísek  
 Zhotovitel: Diostav s.r.o Zpracovatel: ing.Pavel Kubísek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**140 657,72**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**140 657,72**

#### 1 - Zemní práce

**25 413,12**

1	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	416,950	22,00	9 172,90
"Výkaz kubatur ornice"366,94+50,01					416,950		
2	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	20,848	39,00	813,07
416,95*0,05					20,848		
3	K	182201101	Svahování násypů	m2	416,950	15,00	6 254,25
"Výkaz kubatur ornice"366,94+50,01					416,950		
4	K	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	416,950	22,00	9 172,90
"Výkaz kubatur ornice"366,94+50,01					416,950		

#### 2 - Zakládání

**37 185,00**

5	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	14,874	2 500,00	37 185,00
"základy oplocení čp.9 a 25"(2,60+1,30+13,45+20,83+8,30)*0,40*0,80					14,874		

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**45 496,52**

6	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	19,140	140,00	2 679,60
"oplocení čp.9 a 25" 34,28/2+2					19,140		
7	M	553422550	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2500/38x1,5 mm	kus	15,000	120,00	1 800,00
8	M	553422630	sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitový 2500/48x1,5 mm	kus	4,000	140,00	560,00
9	M	553422740	vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 2500 mm	kus	4,000	97,00	388,00
10	K	348101220	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m2	kus	2,000	250,00	500,00
"vrátka čp.9 a 25"2,00					2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	M	553423210	branka vchodová kovová EKONOM "A" 1500x940 mm	kus	2,000	2 900,00	5 800,00
12	M	553423280	sloupek pro branku v. 1500 mm 70x70 včetně pantu	kus	4,000	480,00	1 920,00
13	K	348101230	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 6 m2	kus	2,000	250,00	500,00
"vrata čp.9 a 25"2,00					2,000		
14	M	553423410	brána kovová EKONOM "A" dvoukřídlová 1500x3916 mm	kus	2,000	5 800,00	11 600,00
15	M	553423281	sloupek pro bránu v. 1500 mm 100x100 včetně pantu	kus	4,000	480,00	1 920,00
16	K	348171120	Osazení rámového oplocení výšky do 1,5 m ve sklonu svahu do 15°	m	3,900	250,00	975,00
"oplocení čp.9"1,30+2,60					3,900		
17	M	553423100	plotové pole kovové EKONOM "A" 1200x2000 mm	kus	2,000	970,00	1 940,00
18	K	348278003	Plotová zídka tl 240 mm z cihel vápenopískových nebarvených NF dl 240 mm P 25 na MC vč spárování	m2	3,586	2 400,00	8 606,40
"oplocení čp.25 zděné"8,30*0,24*1,80					3,586		
19	K	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	34,280	90,00	3 085,20
"oplocení čp.9 a 25"13,45+20,83					34,280		
20	M	313275140	pletivo PVC EXTRUDER se čtvercovými oky 55 mm/2,5mm, 175 cm	m	34,280	94,00	3 222,32

### 5 - Komunikace pozemní

20 899,58

21	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	5,280	70,00	369,60
"chodník čp.9"2,82					2,820		
"chodník vpravo připojení v km 0,057"2,46					2,460		
<b>Součet</b>					<b>5,280</b>		
22	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	42,930	120,00	5 151,60
"vjezdy vpravo"23,02+19,91					42,930		
23	K	596211123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	5,280	140,00	739,20
"chodník čp.9"2,82					2,820		
"chodník vpravo připojení v km 0,057"2,46					2,460		
<b>Součet</b>					<b>5,280</b>		
24	M	592451100	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní	m2	5,333	128,00	682,62
"chodník čp.9"2,82					2,820		
"chodník vpravo připojení v km 0,057"2,46					2,460		
<b>Součet</b>					<b>5,280</b>		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	596211220	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	42,930	150,00	6 439,50

"vjezdy vpravo"23,02+19,91 42,930

26	M	592451090	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní	m2	44,218	170,00	7 517,06
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

"vjezdy vpravo"23,02+19,91 42,930

### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 663,50

27	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	24,800	250,00	6 200,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

"vjezdy vpravo"5,80+6,00+2\*4,00+5,00 24,800

28	M	592174120	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x20 cm	kus	24,800	85,00	2 108,00
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------

"vjezdy vpravo"5,80+6,00+2\*4,00+5,00 24,800

29	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	8,500	135,00	1 147,50
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

"chodník vpravo"2\*2,00+1,50+1,80+1,20 8,500

30	M	592172110	obrubník betonový zahradní Granitoid ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	8,500	48,00	408,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

"chodník vpravo"2\*2,00+1,50+1,80+1,20 8,500

31	K	966001213	Přemístění vývěsky	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	-----------	--------------------	-----	-------	----------	----------

32	K	966001313	Přemístění poštovní schránky	kus	1,000	800,00	800,00
----	---	-----------	------------------------------	-----	-------	--------	--------

### VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chodník podél sil.II/106 v obci Chlístov

**Objekt: SO 301 - Odvodnění**

JKSO:

Místo:

Chlístov

CC-CZ:

Datum:

01.09.2017

Objednatel:

Obec Chlístov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Diostav s.r.o

IČ:

01414551

DIČ:

CZ01414551

Projektant:

ing.Pavel Kubísek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing.Pavel Kubísek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

296 558,26

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**296 558,26**

DPH základní

21,00%

ze

296 558,26

62 277,23

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**358 835,49**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodník podél sil.II/106 v obci Chlístov

**Objekt: SO 301 - Odvodnění**

Místo: Chlístov Datum: 01.09.2017  
Objednatel: Obec Chlístov Projektant: ing.Pavel Kubísek  
Zhotovitel: Diostav s.r.o. Zpracovatel: ing.Pavel Kubísek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

**1) Náklady z rozpočtu 296 558,26**

HSV - Práce a dodávky HSV	296 558,26
1 - Zemní práce	101 608,74
4 - Vodorovné konstrukce	10 042,92
8 - Trubní vedení	184 906,60
VP - Vícepráce	0,00

**2) Ostatní náklady 0,00**

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 296 558,26**

# ROZPOČET

Stavba: Chodník podél sil.II/106 v obci Chlístov

**Objekt: SO 301 - Odvodnění**

Místo: Chlístov Datum: 01.09.2017  
 Objednatel: Obec Chlístov Projektant: ing.Pavel Kubísek  
 Zhotovitel: Diostav s.r.o Zpracovatel: ing.Pavel Kubísek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**296 558,26**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**296 558,26**

#### 1 - Zemní práce

**101 608,74**

1	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	8,922	170,00	1 516,74
"přípojky UV 1-5"1,90*4*0,60*1,10+9,30*0,60*0,70					8,922		
2	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	181,190	170,00	30 802,30
"Výkaz kubatur výkop"181,19					181,190		
3	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	90,595	6,00	543,57
181,19*0,50					90,595		
4	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	6,252	170,00	1 062,84
"UV 1-5"1,00*1,00*1,20*5					6,000		
"RŠ 5"0,60*0,60*0,70					0,252		
<b>Součet</b>					<b>6,252</b>		
5	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	181,190	76,00	13 770,44
"meziskládka zeminy"181,19					181,190		
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	181,190	15,00	2 717,85
"meziskládka zeminy"181,19					181,190		
7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	102,390	140,00	14 334,60
"Výkaz kubatur obsyp"99,75					99,750		
"přípojení propustku v KÚ"4,40*0,600					2,640		
<b>Součet</b>					<b>102,390</b>		
8	M	583312010	štěrkopísek netříděný	t	204,780	180,00	36 860,40
102,390*2,000					204,780		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

#### 4 - Vodorovné konstrukce

10 042,92

9	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	29,538	340,00	10 042,92
					(46,25+70,48+57,89+4,40)*1,10*0,15	29,538	

#### 8 - Trubní vedení

184 906,60

10	K	871395221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN400	m	179,020	830,00	148 586,60
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

"včetně dodání potrubí"46,25+70,48+57,89+4,40 179,020

11	K	877395221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 400	kus	1,000	0,00	0,00
----	---	-----------	--	-----	-------	------	------

"odbočka pro UV 2"1,00 1,000

12	M	286114100	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-400/160/45°	kus	1,000	0,00	0,00
----	---	-----------	--	-----	-------	------	------

13	K	894812329	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/400 šachtové dno průtočné	kus	4,000	6 200,00	24 800,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

"RŠ1-4"4,00 4,000

14	K	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	4,000	980,00	3 920,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

"RŠ 1-4"4,00 4,000

15	K	894812376	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s betonovým prstencem	kus	4,000	1 900,00	7 600,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

"RŠ 1-4"4,00 4,000

#### VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chodník podél sil.II/106 v obci Chlístov

**Objekt: SO 401a - Veřejné osvětlení,uznatelné náklady**

JKSO:

Místo:

Chlístov

CC-CZ:

Datum:

01.09.2017

Objednatel:

Obec Chlístov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Diostav s.r.o

IČ:

01414551

DIČ:

CZ01414551

Projektant:

ing.Pavel Kubísek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing.Pavel Kubísek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

82 879,12

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**82 879,12**

DPH základní

21,00%

ze

82 879,12

17 404,62

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**100 283,74**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodník podél sil.II/106 v obci Chlístov

**Objekt: SO 401a - Veřejné osvětlení,uznatelné náklady**

Místo: Chlístov Datum: 01.09.2017  
Objednatel: Obec Chlístov Projektant: ing.Pavel Kubísek  
Zhotovitel: Diostav s.r.o. Zpracovatel: ing.Pavel Kubísek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>82 879,12</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 247,49
1 - Zemní práce	1 247,49
PSV - Práce a dodávky PSV	23 831,85
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	731,85
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	23 100,00
M - Práce a dodávky M	57 799,78
21-M - Elektromontáže	26 344,50
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	31 455,28
VP - Vícepráce	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>82 879,12</b>

# ROZPOČET

Stavba: Chodník podél sil.II/106 v obci Chlístov

**Objekt:** SO 401a - Veřejné osvětlení,uznatelné náklady

Místo: Chlístov Datum: 01.09.2017  
 Objednatel: Obec Chlístov Projektant: ing.Pavel Kubísek  
 Zhotovitel: Diostav s.r.o Zpracovatel: ing.Pavel Kubísek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**82 879,12**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**1 247,49**

#### 1 - Zemní práce

**1 247,49**

1	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	6,000	170,00	1 020,00
"startovací jáma zemního protlaku"2*2,00*1,50*1,00					6,000		
2	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,166	15,00	17,49
"přebytek výkopku pol.46060-0023 "0,648*1,800					1,166		
3	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,000	35,00	210,00
"zásyp startovací jámy"6,00					6,000		

### PSV - Práce a dodávky PSV

**23 831,85**

#### 743 - Elektromontáže - hrubá montáž

**731,85**

4	K	743612121	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	16,250	20,00	325,00
0,50+5,55+7,70+0,60+1,90					16,250		
5	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	10,075	38,00	382,85
16,25*0,620					10,075		
6	M	354418950	svorka přípojovací SR 3a k připojení kovových částí	kus	2,000	12,00	24,00
2,00					2,000		

#### 748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

**23 100,00**

7	K	748132300	Montáž svítidlo na výložník	kus	2,000	350,00	700,00
"SL 09-10"2,00					2,000		
8	M	348444540	svítidlo venkovní LED výložníkové AMPERA MIDI 48 LED 350mA 51W	kus	2,000	11 200,00	22 400,00
"SL 09-10"2,00					2,000		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## M - Práce a dodávky M

57 799,78

### 21-M - Elektromontáže

26 344,50

9	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm <sup>2</sup>	kus	6,000	9,00	54,00
2*3,00					6,000		
10	K	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 16 mm <sup>2</sup>	kus	20,000	12,00	240,00
2*4*2+1*4*1,00					20,000		
11	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
"SL 09-10"2,00					2,000		
12	M	316741070	stožár osvětlovací PB 6 -133/108/89 pozinkovaný - uliční	kus	2,000	5 200,00	10 400,00
"SL 9-10"2,00					2,000		
13	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	11,000	240,00	2 640,00
"SL 01-11"11,00					11,000		
14	M	316770600	výložník PDB-1500/89	kus	2,000	1 240,00	2 480,00
"SL 09-10"2,00					2,000		
15	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	580,00	580,00
"SL 10"1,00					1,000		
16	M	345627850	Stožárová svorkovnice SV-A 6.16.4 s průchozí pojistkou	kus	1,000	590,00	590,00
"SL 10"1,00					1,000		
17	K	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	1,000	700,00	700,00
"SL 09"1,00					1,000		
18	M	345627950	Stožárová svorkovnice SV-A 9.16.4 rozbočovací s pojistkou E14	kus	1,000	590,00	590,00
"SL 09"1,00					1,000		
19	K	210810005	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm <sup>2</sup> uložených volně	m	16,000	20,00	320,00
2*8,00					16,000		
20	M	341110300	kabel silový Cu 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	16,000	18,00	288,00
2*8,00					16,000		
21	K	210810014	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm <sup>2</sup> uložených volně	m	20,250	70,00	1 417,50
0,50+5,55+7,70+0,60+1,90					16,250		
"zatažení stožáry"2*2,00					4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	M	341110800	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm <sup>2</sup>	m	20,250	180,00	3 645,00
			0,50+5,55+7,70+0,60+1,90		16,250		
			"zatažení stožáry"2*2,00		4,000		
<b>46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích</b>							<b>31 455,28</b>
23	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,017	10 000,00	170,00
			0,017		0,017		
24	K	460050013	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 10 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	2,000	240,00	480,00
			"SL 09-10"2,00		2,000		
25	K	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m <sup>3</sup>	0,648	2 800,00	1 814,40
			"SL 09-10"2*0,90*0,60*0,60		0,648		
26	M	286113170	trubka kanalizace plastová KGEM-200x1000 mm SN4	kus	11,000	290,00	3 190,00
			"SL 01-11"11,00		11,000		
27	K	460080015	Hlavice základu z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m <sup>3</sup>	0,032	2 800,00	89,60
			2,00*0,40*0,40*0,10		0,032		
28	K	460120013	Zásyp jam ručně v hornině třídy 3	m <sup>3</sup>	0,072	70,00	5,04
			2,00*0,60*0,60*0,10		0,072		
29	K	460200134	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35cm, hl 50cm, v hornině 4	m	8,550	80,00	684,00
			"chodník"0,50+5,55+0,60+1,90		8,550		
30	K	460310104	Řízený zemní protlak strojně v hornině tř 1až4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 125 mm	m	7,700	2 400,00	18 480,00
			"zemní protlak pro napájecí vedení osvětlení přechodu"7,70		7,700		
31	M	286171110	trubka kanalizační PP MASTER SN 10, dl. 3m, DN 125	kus	3,000	890,00	2 670,00
			3,00		3,000		
32	K	460421142	Lože kabelů z písku a štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté beton deskou 50x25 cm, š lože do 50 cm	m	8,550	38,00	324,90
			"chodník "8,55		8,550		
33	M	592131050	deska krycí KD3 50 x 21 x 5,5 cm	kus	17,100	90,00	1 539,00
			8,55*2		17,100		
34	K	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	1,000	140,00	140,00
			1,00		1,000		
35	K	460470012	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	5,550	240,00	1 332,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
"chodník "5,55					5,550		
36	K	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	8,550	20,00	171,00
"chodník pol.46020-0134"8,55					8,550		
37	K	460560134	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4	m	8,550	35,00	299,25
"chodník"8,55					8,550		
38	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	0,648	48,00	31,10
"přebytek výkopu"2*1,00*0,60*0,60-0,072					0,648		
39	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	5,832	6,00	34,99
"skládka MF Poříčí"0,648*9					5,832		

### VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chodník podél sil.II/106 v obci Chlístov

**Objekt: SO 401b - Veřejné osvětlení, neuznatelné náklady**

JKSO:

Místo:

Chlístov

CC-CZ:

Datum:

01.09.2017

Objednatel:

Obec Chlístov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Diostav s.r.o

IČ:

01414551

DIČ:

CZ01414551

Projektant:

ing.Pavel Kubísek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing.Pavel Kubísek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	390 528,41
Ostatní náklady	0,00

**Cena bez DPH 390 528,41**

DPH základní	21,00%	ze	390 528,41	82 010,97
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 472 539,38**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodník podél sil.II/106 v obci Chlístov

**Objekt: SO 401b - Veřejné osvětlení, neuznatelné náklady**

Místo: Chlístov Datum: 01.09.2017  
Objednatel: Obec Chlístov Projektant: ing.Pavel Kubísek  
Zhotovitel: Diostav s.r.o. Zpracovatel: ing.Pavel Kubísek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

## 1) Náklady z rozpočtu 390 528,41

HSV - Práce a dodávky HSV	124,34
1 - Zemní práce	124,34
PSV - Práce a dodávky PSV	32 475,73
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	14 025,73
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	18 450,00
M - Práce a dodávky M	349 128,34
21-M - Elektromontáže	194 158,50
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	154 969,84
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 800,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	8 800,00
VP - Vícepráce	0,00

## 2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 390 528,41**



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm <sup>2</sup>	kus	27,000	9,00	243,00
					9*3,00	27,000	
9	K	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 16 mm <sup>2</sup>	kus	80,000	12,00	960,00
					2*4*9,00+2*4*1,00	80,000	
10	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	9,000	1 200,00	10 800,00
					"SL 01-08,SL 11"9,00	9,000	
11	M	316741072	stožár osvětlovací UZL 8 - 133/89 pozinkovaný	kus	8,000	7 600,00	60 800,00
					"SL 1-8"8,00	8,000	
12	M	316740631	stožár osvětlovací KLB 4 - 108/60 žárově zinkovaný - sadový	kus	1,000	4 800,00	4 800,00
					"SL 11"1,00	1,000	
13	K	210204011-D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	4,000	570,00	2 280,00
14	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	9,000	240,00	2 160,00
					"SL 01-08,SL11"9,00	9,000	
15	M	316770400	výložník SK1-1000	kus	1,000	980,00	980,00
					"SL 11"1,00	1,000	
16	M	316770751	výložník UZB1-1500/4	kus	8,000	1 280,00	10 240,00
					"SL 01-08"8,00	8,000	
17	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	9,000	580,00	5 220,00
					"SL 01-08,SL11"9,00	9,000	
18	M	345627850	Stožárová svorkovnice SV-A 6.16.4 s průchozí pojistkou	kus	9,000	590,00	5 310,00
					"SL 01-08,SL11"9,00	9,000	
19	K	210810005	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm <sup>2</sup> uložených volně	m	81,000	20,00	1 620,00
					8*9,50+5,00	81,000	
20	M	341110300	kabel silový Cu 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	81,000	18,00	1 458,00
					8*9,50+5,00	81,000	
21	K	210810014	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm <sup>2</sup> uložených volně	m	349,150	70,00	24 440,50
					280,25+7*2*0,50+4,00+5,50+16,00+9*1,60	327,150	
					"zatažení stožáry"11*2,00	22,000	
22	M	341110800	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm <sup>2</sup>	m	349,150	180,00	62 847,00
					280,25+7*2*0,50+4,00+5,50+16,00+9*1,60	327,150	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"zatažení stožáry"11*2,00		22,000		
<b>46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích</b>							<b>154 969,84</b>
23	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,312	10 000,00	3 120,00
			0,312		0,312		
24	K	460050013	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 10 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	9,000	240,00	2 160,00
			"SL 01-08,SL 11"9,00		9,000		
25	K	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	4,512	2 800,00	12 633,60
			"SL 01-08"8*1,10*0,70*0,70		4,312		
			"SL 11"0,80*0,50*0,50		0,200		
26	M	286113170	trubka kanalizace plastová KGEM-200x1000 mm SN4	kus	11,000	290,00	3 190,00
			"SL 01-11"11,00		11,000		
27	K	460080015	Hlavice základu z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	0,016	2 800,00	44,80
			1,00*0,40*0,40*0,10		0,016		
28	K	460120013	Zásyp jam ručně v hornině třídy 3	m3	0,324	70,00	22,68
			9,00*0,60*0,60*0,10		0,324		
29	K	460200134	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35cm, hl 50cm, v hornině 4	m	273,750	80,00	21 900,00
			"chodník"280,25+7*0,50+16,00-(16,00+10,00)		273,750		
30	K	460200154	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 4	m	16,000	120,00	1 920,00
			"vjezdy"5,00+5,00+6,00		16,000		
31	K	460200164	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4	m	9,550	180,00	1 719,00
			"volný terén"4,00+5,55		9,550		
32	K	460200294	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 110 cm, v hornině tř 4	m	10,000	240,00	2 400,00
			"kabelový prostupy vozovka "10,00		10,000		
33	K	460421142	Lože kabelů z písku a štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté beton deskou 50x25 cm, š lože do 50 cm	m	273,750	38,00	10 402,50
			"chodník"280,25+7*0,50+16,00-(16,00+10,00)		273,750		
34	M	592131050	deska krycí KD3 50 x 21 x 5,5 cm	kus	547,500	90,00	49 275,00
			273,75*2		547,500		
35	K	460421182	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 50 cm	m	9,550	38,00	362,90
			"volný terén "4,00+5,55		9,550		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	1,000	140,00	140,00
			1,00		1,000		
37	K	460470012	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	43,700	240,00	10 488,00
			"chodník v ZÚ"43,70		43,700		
38	K	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	299,750	20,00	5 995,00
			"chodník pol.46020-0134"273,75		273,750		
			"vjezdy pol.46020-0154"16,00		16,000		
			"prostupy vozovka pol.46020-0294"10,00		10,000		
39	K	460510064	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	m	16,000	240,00	3 840,00
			"vjezdy"5,00+5,00+6,00		16,000		
40	M	345713550	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110	m	16,000	68,00	1 088,00
			"vjezdy"5,00+5,00+6,00		16,000		
41	K	460510065	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm	m	20,000	320,00	6 400,00
			"kabelové prostupy vozovka "10,00*2		20,000		
42	M	286112620	trubka KGEM s hrdlem 150X4,7X1M SN8KOEEX,PVC	kus	20,000	270,00	5 400,00
			"kabelové prostupy vozovka "10,00*2		20,000		
43	K	460560134	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4	m	273,750	35,00	9 581,25
			"chodník"280,25+7*0,50+16,00-(16,00+10,00)		273,750		
44	K	460560154	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 4	m	16,000	48,00	768,00
			"vjezdy"5,00+5,00+6,00		16,000		
45	K	460560164	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4	m	9,550	68,00	649,40
			"volný terén"4,00+5,55		9,550		
46	K	460560294	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 110 cm, z horniny třídy 4	m	10,000	100,00	1 000,00
			"kabelový prostupy vozovka "10,00		10,000		
47	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	4,605	48,00	221,04
			"přebytek výkopu"8*1,20*0,70*0,70+0,90*0,50*0,50-0,324		4,605		
48	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	41,445	6,00	248,67
			"skládky MF Poříčí"4,605*9		41,445		

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 800,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

8 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	4 800,00	4 800,00
50	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
51	K	043203000	Měření bez rozlišení-revizní zpráva	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00

### VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chodník podél sil.II/106 v obci Chlístov

**Objekt: SO 701 - Přístřešek autobusové zastávky**

JKSO:

Místo:

Chlístov

CC-CZ:

Datum:

01.09.2017

Objednatel:

Obec Chlístov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Diostav s.r.o

IČ:

01414551

DIČ:

CZ01414551

Projektant:

ing.Pavel Kubísek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing.Pavel Kubísek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

84 456,77

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**84 456,77**

DPH základní

21,00%

ze

84 456,77

17 735,92

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**102 192,69**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodník podél sil.II/106 v obci Chlístov

**Objekt: SO 701 - Přístřešek autobusové zastávky**

Místo: Chlístov Datum: 01.09.2017  
Objednatel: Obec Chlístov Projektant: ing.Pavel Kubísek  
Zhotovitel: Diostav s.r.o Zpracovatel: ing.Pavel Kubísek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

## 1) Náklady z rozpočtu 84 456,77

HSV - Práce a dodávky HSV	39 356,77
1 - Zemní práce	1 368,67
2 - Zakládání	14 874,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 114,00
PSV - Práce a dodávky PSV	45 100,00
763 - Konstrukce suché výstavby	45 100,00
VP - Vícepráce	0,00

## 2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 84 456,77**

# ROZPOČET

Stavba: Chodník podél sil.II/106 v obci Chlístov

**Objekt: SO 701 - Přístřešek autobusové zastávky**

Místo: Chlístov Datum: 01.09.2017  
 Objednatel: Obec Chlístov Projektant: ing.Pavel Kubísek  
 Zhotovitel: Diostav s.r.o Zpracovatel: ing.Pavel Kubísek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu 84 456,77**

**HSV - Práce a dodávky HSV 39 356,77**

**1 - Zemní práce 1 368,67**

1	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	4,214	170,00	716,38
"základové pasy"(3,03*2+1,36*2)*0,60*0,80					4,214		
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,112	148,00	312,58
"přebytek zeminy"4,214-2,102					2,112		
3	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3,802	70,00	266,14
2,112*1,800					3,802		
4	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	2,102	35,00	73,57
"zásyp základů"0,831*2,53					2,102		

**2 - Zakládání 14 874,10**

5	K	273321511	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,521	2 700,00	1 406,70
2,53*2,06*0,10					0,521		
6	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,023	27 000,00	621,00
2,53*2,06*0,00444					0,023		
7	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	3,688	2 600,00	9 588,80
(3,03*2+1,36*2)*0,70*0,60					3,688		
8	K	279113123	Základová zeď tl do 250 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	5,090	640,00	3 257,60
(3,03*2+2,06*2)*0,50					5,090		

**9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 114,00**

9	K	981011313	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním	m3	35,560	650,00	23 114,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

2,80\*4,00\*2,10+4,00\*(0,30+1,30)/2\*2,80+2,20\*  
0,70/2\*4,00 35,560

### PSV - Práce a dodávky PSV

45 100,00

#### 763 - Konstrukce suché výstavby

45 100,00

10	K	763811111	Montáž dřevostaveb z kompletizovaných panelů stěnových	kus	1,000	44 800,00	44 800,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

"dodání a montáž přístřešku Oflenda  
300\*250"1,00 1,000

11	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,600	500,00	300,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

0,600 0,600

### VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00